Администрация

Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края

Постановление

    от  01.09.2017г.                           кп. Горные Ключи                                           № 229
 О внесении изменений в Постановление администрации Горноключевского городского поселения от 13.06.2017г. №151                           «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Горноключевского городского поселения»
 Рассмотрев экспертное заключение правового департамента Администрации Приморского края от 09.08.2017 года №534-эз, руководствуясь Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04 июня 2007 г. № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом Горноключевского городского поселения, решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения №165 от 03.02.2017г. «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы Горноключевского городского поселения»,  глава администрации Горноключевского го​родского поселения
ПОСТАНОВИЛ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Горноключевского городского поселения от 13.06.2017г. №151 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Горноключевского городского поселения» (далее – постановление):

1.1.  В приложении к постановлению «Положение о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Горноключевского городского поселения» статью 4 и статью 5 - исключить.
2.   Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Горноключевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы администрации

Горноключевского городского поселения                                      М.Е. Соболев